
PROGRAM: PROGRAM JUNI

ØYHOPPING HELLAS
11 frokoster, 1 lunsj og 6 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Athen
Vi reiser fra Oslo Lufthavn om ettermiddagen med Norwegian sitt direktefly til Athen. Vi
ankommer om kvelden og om det blir en smakebit av storbyen denne gang, avhenger av
fergetidene neste dag.... Hotellet ligger sentralt til like ved Monastiraki og gamlebyen
Plaka og har en hyggelig terrasse med utsikt over byen og mot Akropolis.

Det er uansett bare å glede seg til mange dager med flotte opplevelser! Vår gresktalende
reiseleder Ann Kristin Andersen er den beste veiviser noen kan ha i Hellas.

Dag 2

Pireus - Amorgos
Frokost, middag

Frokost først. Når det blir transfer til havna, må vi se an fergetidene som ikke er klare i
skrivende stund.
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Vårt første møte med øyene blir Amorgos.

Vi får transfer til hotellet beliggende i Aegiali, en snau times kjøring fra havnen Katapola.
Hotellet vårt er et meget veldrevet familiehotell beliggende ved stranden i Aegiali. De er
kjent for sitt gode vertskap og for nydelig mat. Frokosten serveres på terrassen med
vidunderlig utsikt over sjøen.

Ettermiddagen nytes mest sannsynlig med et deilig og forfriskende bad. Om kvelden
koser vi oss med en smakfull velkomstmiddag på den lokale tavernaen nedenfor hotellet.
Øyas nasjonalrett står på menyen.

Her på Amorgos skal vi være lenge og dagene kan byttes om på ved behov og ønske. Vår
reiseleder er lokalkjent og vil legge opp løpet deretter.

Dag 9

Serifos
Frokost

Frokost på Hotel Vassilia (for alle bostedene).

Første øy ut, nye opplevelser! Serifos tilhører de vestlige Kykladene, er 75 km2 og på
helårsbasis bor det nok ikke mer enn rundt 1500 personer her. Om sommeren
mangedobles antallet. Øya er litt røff i utseende med sine bratte fjell som stuper ned i det
turkis-grønn-blå vannet. I den greske mytologien møter man alltid noe spennende: Serifos
er her hvor Persevs sies å ha blitt født, helten som tok selveste Medusa av dage. Damen
med levende, giftige slanger som hår og hun som man ble til stein bare ved å se på...

Serifos har fjell, og vi nordmenn liker jo å komme oss opp i høyden, gjerne på topptur!

Vi skal ikke helt til toppen av øya, for det er det ikke tilgjengelig vei for, men vi legger ut på
vandring til hovedstaden Chora. En hvitkalket by som klamrer seg fast i fjellsiden ovenfor
bukten Livadi, - mer gresk blir det nesten ikke! Om du ikke vil eller kan gå, kan du ta
lokalbussen å møte resten der.

Vel oppe tar vi en liten bli kjent runde i byen og kanskje har du lyst til å ta en tur inn i
rådhuset som også rommer øyas arkeologiske museum? Det er tid for å rusle rundt,
kanskje handle litt i de koselige butikkene og retur til hotellet på ettermiddagen.

Om kvelden organiserer reiseleder felles middag for de som ønsker det.

Dag 10

Serifos
Frokost, middag

Frokost på Hotel Vassilia (for alle bostedene)

I dag tar vi turen til en av de fineste strendene på Serifos, Psili Ammos, som betyr fin
sand. Stranden ligger på den østlige kysten av Serifos og vi bruker i underkant av en
times tid på vandringen hver vei. Dette er en av de mest populære og vakre strendene på
Serifos, og ifølge Sunday Times ble den inkludert på listen over de beste strendene i
Europa i både 2004 og 2009. Her koser vi oss og kan gjerne nyte lunsjen på en av de to
tavernaene beliggende ved stranden. Alternativt nyter du dagen på stranden nedenfor
hotellet.

Om kvelden nyter vi en stemningsfull kveld med god middag, som alltid på disse kanter.
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Dag 8

Amorgos - Serifos
Frokost, middag

Frokost først. Så skal vi sjekke ut og hoppe til øy nummer to Serifos: Amorgos - check: Vi
får transfer til Katapola havn som er en snau time fra hotellet.

Så går båten til Serifos. Nå skal vi til en helt annen verden, og da tar det litt tid med
overgangen. Ankomst Serifos er om kvelden.

Ved ankomst hentes bagasjen vår med hotellets biler og vi spaserer cirka 400 meter til
hotellene der vi skal tilbringe de neste tre døgn. Vi fordeler oss på tre hoteller som ligger
et steinkast fra hverandre ved stranden i Livadi. Med samme eier, passer det perfekt når
vi deler oss.

Felles middag på strandrestauranten på hotell Vassilia.

Dag 3

Amorgos
Frokost

Vi spiser frokost og skal snart bli litt bedre kjent. Litt fakta: Amorgos er den østligste av
øyene i Kykladene og nærmeste nabo til Dodekaneserne. Øya er 126 km2 og høyeste
punkt på øya er 823 moh. Vinterstid bor det nok ikke mer enn et par tusen fastboende her,
men innbyggerantallet mangedobles i sommermånedene. Øya har mange fine merkede
vandrestier i vill og dramatisk natur. Langs veiene oppleves fantastiske dufter fra
viltvoksende urter. Dette er en av grekernes egne favorittøyer og her skal vi slå oss til ro
en liten uke. Det er unektelig typisk gresk skjønnhet her. Fargene er en ting, det var på
disse kanter kultfilmen, Luc Bessons "Det Store Blå" ble spilt inn. Det setter tonen. Vi vil
påstå at det er stjernekvalitet over klosteret Moni Hozoviotissa, bygget på 1000-tallet og
limt inn i klippene høyt der oppe. I mindre skala, men absolutt godkjent foto-objekt er
vindmøllene som pryder mang et postkort fra de greske øyene.

Etter frokost legger vi ut på en liten «bli kjent runde» i området rundt hotellet og det lille
sentrumet i Aegiali. Ann Kristin viser også hvor deler av neste dags vandretur går i
landskapet. De som vil kan også gå opp til landsbyen Potamos, hvor utsikten over bukten
er upåklagelig.

Ettermiddagen og kvelden er fri. Reiseleder arrangerer felles måltider for de som vil.

Dag 5

Amorgos - dag til egen disposisjon
Frokost

Frokost på hotellet.

Dagen til fri disposisjon eller du blir med reiseleder på tur.

Ann Kristin tar med de som vil på tur med lokalbussen til det nest eldste klosteret i Hellas, Hozoviotissa,
selveste ikonet på Amorgos. Etter besøk hos munkene i klosteret returnerer vi til Chora hvor vi nyter en
forfriskning eller lunsj før vi busser tilbake til Aegiali på ettermiddagen.
De sprekeste kan ta en tøffere vandretur over fjellet tilbake. Den turen kalles «The Old Strata», er på ca. 20 km
og inkluderer en del opp- og nedstigning. Ender opp i Aegiali hvor vi bor.

Alternativt nytes sol og bad, lesing av en god bok eller hva man ellers måtte ønske.
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Reiseleder organiserer måltider for den som vil.

Dag 6

Besøk til naboøya Koufonissi
Frokost, lunsj

Tidlig frokost først, så tar vi ferge fra havnen i Aegiali hvor vi bor. Husk badehåndkle,
solhatt og høy solfaktor. Om formiddagen er vi fremme på ny øy.

Her tar vi en liten runde i fellesskap og nyter en god lunsj. Deretter tid for sol og bad ved
en av de fantastiske strendene Koufonissi byr på. Ja, her finner vi kanskje de aller flotteste
i strendene i hele Egeerhavet etter manges mening. Flotte strender blir man aldri mett av,
og vannet her er klart som turkist glass.

Etter en fin dag på tur og vel tilbake, er kvelden på egenhånd. Koufonissi - check:)

Reiseleder arrangerer felles middag for dem som vil.

Dag 4

Amorgos - vandretur
Frokost, middag

I dag trekker vi opp i høyden til fots på rute 4 - Melania
LANGADA–STROUMBOSPANAGIA OF EPANOCHORIANI–THOLARIA–FOKIOTRIPA.
Du trenger ikke kunne uttale stedene:) Dette er en flott tur som anses som forholdsvis
enkel og fordelen er at man ved flere anledninger kan velge å snu. Og det er flere
“vannhull” for forfriskninger underveis.

Vi starter vandringen fra hotellet og etter en drøy halvtimes tid når vi Langada hvor vi ser
rester av de gamle vindmøllene. Videre mot ravinen Araklos og kirken “Jomfru Maria av
Epanochoriani". Ved Vigla, nært Tholaria ser vi restene av det antikke Aigiali, datidens
Akropolis på Amorgos. Fra Tholaria ser vi rett ned til hotellet hvor vi bor, og her tar vi
gjerne et siste drikkestopp på den lokale kafeen før vi tar fatt på siste etappe. Hele turen
er på 7,6 km og vi tar mange småstopp underveis og vel tilbake på hotellet er det god tid
til et forfriskende ettermiddagsbad.

NB! Viktig med godt skotøy når vi tar denne turen! Her holder det ikke med sandaler.

Om kvelden spiser vi deilig middag på en lokal taverna.

Dag 7

Amorgos - kokkekurs
Frokost, middag

Frokost først og dagen går med til egne sysler eller forslag fra reiseleder.

Om kvelden skal vi lære å lage gresk mat, og det står Moussaka med tilbehør på menyen!

Maten her er både fargerik, velsmakende og sunn. En treenighet vi gjerne lærer mer om.
Det greske kjøkken byr gjerne på en miks av tradisjoner blandet med Østen og Vesten.
Ingrediensene hentes alltid lokalt og er alltid kortreiste. Med farger, smaker, urter og rene
smaker i kombinasjon, blir alt bra. Våre verter sørger for at det vi bruker er i sesong og
spiller på lag. Etter endt læring, skal det smakes og dagens middag er både selvlaget og
vellaget.

Programmet sist oppdatert 01. august 2023, 12:53
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/oyhopping-hellas-amorgos-serifos/

https://www.carpe-diem.no/reiser/oyhopping-hellas-amorgos-serifos/


Dag 11

Serifos - Athen
Frokost, middag

Frokost på hotellet.

Når det blir avreise og utsjekk, kommer an på fergetidene. Serifos- check:) Ferden går
tilbake til Athen.

Vi sjekker inn på hotellet og det blir siste middagen med øyhopping-gjengen før
hjemreisen. Vi spiser på hotellet vårt.

Dag 12

Avreise Athen
Frokost

Frokost før vi skal begi oss mot flyplassen i Athen.

Vi flyr med SAS sitt direktefly som har avgang midt på dagen. Ankomst Oslo Lufthavn er
beregnet til ettermiddag.
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